
 

 

 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Ufficio Programmazione Offerta Formativa Dipartimentale e Assicurazione della Qualità        diiie.uprodid@strutture.univaq.it  

Sede Economia -Via G. Mezzanotte loc. Acquasanta, 67100 L’AQUILA                                          PEC: diiie@pec.univaq.it 

Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 

Tel. 0862- 433130/4802/4014/3002/3113     

 
 

1 

 

 

Rep. n.   59/2024                

Prot. n.  995 del  11/03/2024          

Class. VII/ 01 

 

 

BANDO UNICO INTERNO/ESTERNO INSEGNAMENTI VACANTI MASTER DIIIE A.A. 2023/24:  

 “DIRITTO E GESTIONE DELLE AMMINISTRAZIONI LOCALI” 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30.12.2010 n. 240, in particolare gli artt. 6, 23 e 29; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/04/2023, relativa alla richiesta di emanazione di 

un Avviso pubblico per la copertura degli insegnamenti Master rimasti vacanti; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale dell’Informazione e di 

Economia Rep. n.43/2024 Prot. 846 del 27/02/2024, con cui è stato emanato il bando unico 

interno/esterno per la copertura degli insegnamenti vacanti Master DIIIE A.A. 2023/234 del 

“Master in Diritto e Gestione delle amministrazioni locali”; 

VISTE  le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

 
DISPONE 

 

Art. 1 – Ammissione Candidati 

 

Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme alle 

prescrizioni del bando di selezione, i seguenti candidati: 

 

 

 per il Master in Diritto e Gestione delle Amministrazioni Locali: 

 

 

SSD DENOMINAZIONE INSEGNAMENTO ID DOMANDE 

IUS/10 
MANAGEMENT DELLA P.A. E DEI SERVIZI 

PUBBLICI 
- 1596874 

IUS/10 I CONTRATTI PUBBLICI 
- 1596404 

- 1596028 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Ufficio Programmazione Offerta Formativa Dipartimentale e Assicurazione della Qualità        diiie.uprodid@strutture.univaq.it  

Sede Economia -Via G. Mezzanotte loc. Acquasanta, 67100 L’AQUILA                                          PEC: diiie@pec.univaq.it 

Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 

Tel. 0862- 433130/4802/4014/3002/3113     

 
 

2 

 

 

Art. 2 – Commissione Giudicatrice 

 

La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa, nominata dal Comitato Coordinatore del Master è 

così composta: 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’Aquila, 11/03/2024 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.to Prof. Walter D’Ambrogio 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti 

fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione 

presso gli uffici della struttura competente. 

 

 

 

 

 
 

 

 

COMPONENTE SSD QUALIFICA FUNZIONE 

Prof. Vincenzo ANTONELLI IUS/10 PA Presidente 

Prof..Federico CAPORALE IUS/10 RTD Membro 

Prof.ssa Alessia FONZI IUS/08 RTD Membro 


